
  Pionirji - posamezno 
           

           

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser x9 x10 skupno 

1  Arh Matija 1995 621 Leskovec 95 91   9 186 
2  Štojs Tadej 1995 715 Triglav Javornik Koroška Bela 91 94   7 185 
3  Kovač Uroš 1995 638 Grosuplje 93 90   7 183 
4  Kaukler Luka 1995 501 Impol 92 90   6 182 

5  Jarc Tilen 1995 605 Tabor Ježica 88 91   5 179 

6  Sapor Matic 1998 603 Rudnik Hrastnik 91 88   4 179 

7  Seršen Primož 1995 724 Štefan Kovač Turnišče 92 87   5 179 

8  Šorn Maks 1997 616 Kamnik 88 90   5 178 
9  Štraus Tilen 1995 633 Pomurka 88 90   4 178 

10  Pernat Aleš 1995 710 Kidričevo 88 90   2 178 
11  Kovač Blaž 1995 733 Kisovec 89 89   6 178 
12  Kandare Tilen 1995 739 Juteks Žalec 89 89   5 178 

13  Pirc Matic 1995 706 Leskovec 88 89   5 177 

14  Petelinek Jakob 1997 729 Slovenske Konjice 91 86   2 177 

15  Vodenik Žiga 1995 604 Rudnik Hrastnik 86 90   5 176 

16  Grossi Miha 1996 735 Postojna 87 89   5 176 
17  Garbas Miha 1995 637 Grosuplje 88 88   4 176 
18  Mirtelj Alen 1995 624 Marok Sevnica 90 86   4 176 
19  Lugarič Gregor 1996 502 Impol 86 89   6 175 
20  Kanovnik Anže 1996 720 Dolič 86 89   2 175 

21  Banfi Primož 1996 701 Koloman Flisar Tišina 87 88   3 175 

22  Jakopič Kristjan 1995 702 Marok Sevnica 87 88   2 175 

23  Zupančič Žan 1995 636 Bukovec Dobrepolje 88 87   5 175 

24  Kelenc Žan 1996 711 Črenšovci 87 87   3 174 
25  Kovač Gregor 1995 606 Tabor Ježica 88 86   4 174 
26  Kocjan Jernej 1996 611 Koloman Flisar Tišina 84 89   5 173 
27  Mušič Arnes 1996 622 Leskovec 84 89   4 173 
28  Skodič Alan 1995 713 Franc Lešnik Vuk 89 84   5 173 

29  Mir Žan 1995 609 Jože Kerenčič Miklavž 90 83   3 173 

30  Brodej Klemen 1996 629 Mrož 86 86   1 172 

31  Režonja Sandi 1996 626 Štefan Kovač Turnišče 86 85 11 2 171 

32  Kreslin Marko 1997 709 Pomurka 86 85 9 2 171 
33  Rozman Alex 1995 602 Radgona 88 83   1 171 
34  Šmid Jan 1995 607 Železniki 82 88   2 170 
35  Kaker Miha 1997 718 Kamnik 86 84   1 170 
36  Žilaji Daniel Miha 1997 505 Olimpija 79 90   1 169 

37  Mihelčič Tilen 1997 725 Predoslje 82 87   2 169 

38  Mohorič Kristan 1995 627 Juteks Žalec 84 85   4 169 

39  Cvenk Urh 1995 628 Juteks Žalec 86 83   2 169 

40  Podjed Luka 1996 504 Preddvor 87 82   2 169 
41  Irgolič Žan 1998 719 Radgona 89 80   3 169 
42  Vrhunc Uroš 1995 608 Železniki 82 86   2 168 
43  Matavž Mitja 1996 640 Dolič 86 82   4 168 
44  Ziherl Rok 1996 727 Grosuplje 82 85   4 167 



45  Pirc Damjan 1996 705 Leskovec 84 83   2 167 

46  Hočevar Martin 1996 623 Marok Sevnica 84 83   1 167 

47  Bambič Jani 1995 635 Bukovec Dobrepolje 84 83   0 167 

48  Ivanc Staš 1996 728 Grosuplje 84 83   0 167 
49  Kolander Boštjan 1996 540 Dušan Poženel Rečica 87 80   4 167 
50  Hozjan Matjaž 1998 631 Črenšovci 84 82   2 166 
51  Gnus Patrik 1997 730 Rudnik Hrastnik 86 80   1 166 
52  Penko Klemen 1995 721 Vrhnika 81 84     165 
53  Ogrizek Patrik 1996 703 Marok Sevnica 85 80 7 2 165 
54  Škrabec Blaž 1996 731 Škofja Loka 85 80 6 2 165 
55  Grandov Žan 1996 634 Pomurka 87 78   1 165 
56  Korbar Kevin 1995 714 1956 Trbovlje 78 85   3 163 
57  Zakrajšek Jan 1997 614 Postojna 79 84   4 163 
58  Žokalj Matej 1995 704 Leskovec 80 83   0 163 
59  Nadrag Timotej 1995 738 Železniki 84 79   3 163 
60  Frelih Žiga 1996 613 Postojna 85 78   4 163 
61  Jenko Jakob 1998 503 Preddvor 79 83   3 162 
62  Fras Vid 1995 740 Trnovska vas 82 80   3 162 
63  Stojanovič Vasja 1995 601 Radgona 85 77   1 162 
64  Gustinčič Aljaž 1996 736 Postojna 77 84   0 161 
65  Gobar Mihael 1997 612 Koloman Flisar Tišina 78 83   1 161 
66  Kajba Matjaž 1996 726 Elektro Maribor 80 81   3 161 
67  Krajica Blaž  1997 618 Gančani 82 79   2 161 
68  Privšek Luka 1996 530 Dušan Poženel Rečica 76 84   3 160 
69  Senič Aljaž 1996 639 Dolič 77 83   1 160 
70  Škafar Matjaž 1996 632 Črenšovci 77 81   4 158 
71  Zavec Marko 1997 625 Štefan Kovač Turnišče 78 80   0 158 
72  Rojnik Tadej 1997 619 Gančani 80 77   0 157 
73  Kukovič Gregor 1999 615 Kamnik 76 80   0 156 
74  Frelih Mitja 1995 737 Železniki 79 77   1 156 
75  Mučič Jan 1995 734 Bukovec Dobrepolje 79 76   2 155 
76  Sikošek Gradič Klemen 1995 717 Tabor Ježica 77 77   3 154 
77  Kreslin Simon 1999 708 Pomurka 73 72   0 145 

78  Kumer Rok 1996 610 Tabor Ježica 70 74     144 
 

 



 

  Pionirji - ekipno  

      

      

1 Ekipa: Leskovec    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 621 Arh Matija 95 91 186 
 622 Mušič Arnes 84 89 173 

 706 Pirc Matic 88 89 177 

    269 536 

      

      

2 Ekipa: Grosuplje    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 637 Garbas Miha 88 88 176 
 638 Kovač Uroš 93 90 183 

 727 Ziherl Rok 82 85 167 

    263 526 

      

      

3 Ekipa: Rudnik Hrastnik    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 603 Sapor Matic 91 88 179 
 604 Vodenik Žiga 86 90 176 

 730 Gnus Patrik 86 80 166 

    258 521 

      

      

4 Ekipa: Marok Sevnica    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 623 Hočevar Martin 84 83 167 
 624 Mirtelj Alen 90 86 176 

 702 Jakopič Kristjan 87 88 175 

    257 518 

      

      

5 Ekipa: Juteks Žalec    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 627 Mohorič Kristan 84 85 169 
 628 Cvenk Urh 86 83 169 

 739 Kandare Tilen 89 89 178 

    257 516 

      



      

6 Ekipa: Pomurka    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 633 Štraus Tilen 88 90 178 
 634 Grandov Žan 87 78 165 

 709 Kreslin Marko 86 85 171 

    253 514 

      

      

7 Ekipa: Koloman Flisar Tišina    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 612 Gobar Mihael 78 83 161 
 611 Kocjan Jernej 84 89 173 
 701 Banfi Primož 87 88 175 

    260 509 

      

      

8 Ekipa: Štefan Kovač Turnišče    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 625 Zavec Marko 78 80 158 
 626 Režonja Sandi 86 85 171 
 724 Seršen Primož 92 87 179 

    252 508 

      

      

9 Ekipa: Tabor Ježica    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 606 Kovač Gregor 88 86 174 
 605 Jarc Tilen 88 91 179 
 717 Sikošek Gradič Klemen 77 77 154 

    254 507 

      

      

10 Ekipa: Kamnik    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 616 Šorn Maks 88 90 178 
 615 Kukovič Gregor 76 80 156 
 718 Kaker Miha 86 84 170 

    254 504 

      

      

11 Ekipa: Dolič    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 639 Senič Aljaž 77 83 160 
 640 Matavž Mitja 86 82 168 
 720 Kanovnik Anže 86 89 175 
    254 503 
      



      

12 Ekipa: Radgona    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 601 Stojanovič Vasja 85 77 162 
 602 Rozman Alex 88 83 171 
 719 Irgolič Žan 89 80 169 
    240 502 
      

      

13 Ekipa: Železniki    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 608 Vrhunc Uroš 82 86 168 
 607 Šmid Jan 82 88 170 
 738 Nadrag Timotej 84 79 163 
    253 501 
      

      

14 Ekipa: Črenšovci    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 631 Hozjan Matjaž 84 82 166 
 632 Škafar Matjaž 77 81 158 
 711 Kelenc Žan 87 87 174 
    250 498 
      

      

15 Ekipa: Bukovec Dobrepolje    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 635 Bambič Jani 84 83 167 
 636 Zupančič Žan 88 87 175 
 734 Mučič Jan 79 76 155 
    246 497 
      

      

16 Ekipa: Postojna    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 613 Frelih Žiga 85 78 163 
 614 Zakrajšek Jan 79 84 163 
 736 Gustinčič Aljaž 77 84 161 
    246 487 

 



 

  Pionirke - posamezno 
           

           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 

1. 
ser 

2. 
ser x9 x10 skupno 

1  Mulej Maruša 1995 515 Triglav Javorik Koroška Bela 94 89   6 183 
2  Praprotnik Neža 1997 508 Trzin 90 91   7 181 
3  Černi Tamara 1996 507 Gančani 89 91   5 180 
4  Hriberšek Sara 1996 509 Mrož 87 88   3 175 

5  Mihelič Lea 1996 526 Koloman Flisar Tišina 84 90   2 174 

6  Novak Tina 1995 532 Kovinar Ormož 87 87   6 174 

7  Ozvatič Nastja 1996 523 Koloman Flisar Tišina 84 89   6 173 

8  Tomaševič Anja 1995 518 Železniki 86 86   3 172 
9  Jerovšek Klavdija 1996 538 Grosuplje 86 86   3 172 

10  Fujs Megi 1995 525 Koloman Flisar Tišina 88 84   2 172 
11  Kosi Melisa 1996 533 Kovinar Ormož 84 87   2 171 
12  Malec Tjaša 1996 531 Kovinar Ormož 80 89   1 169 

13  Vogrinčič Mihaela 1995 529 Črenšovci 86 83   3 169 

14  Monika Doler 1995 519 Juteks Žalec 86 83   2 169 

15  Godina Sara 1997 534 Pomurka 87 80   4 167 

16  Sever Iva 1997 535 Pomurka 84 81   3 165 
17  Pertl Betina 1995 524 Koloman Flisar Tišina 85 80   2 165 
18  Napret Mateja 1996 520 Rudnik Hrastnik 82 79   0 161 
19  Gril Neja 1996 513 Ptuj 79 81   2 160 
20  Bratušek Laura 1996 514 Ptuj 79 80   2 159 

21  Kosec Narina 1997 536 Pomurka 79 80   1 159 

22  Stepančič Tjaša 1996 516 Tabor Ježica 81 78     159 

23  Perša Jana 1996 506 Gančani 82 76   1 158 

24  Kiralj Vesna 1997 527 Črenšovci 87 71   2 158 
25  Puhovski Špela 1996 539 Grosuplje 77 78   0 155 
26  Žižek Tiffany 1995 528 Črenšovci 76 77   2 153 
27  Kaplja Nadja 1996 517 Železniki 82 70   1 152 
28  Zatler Barbara 1996 537 Grosuplje 70 80   4 150 

29  ðuretič Arijana 1996 511 Škofja Loka 73 76   2 149 

30  Krančič Nuša 1995 522 Koloman Flisar Tišina 77 72   1 149 

31  Gostič Anemari 1995 512 Svečina 65 70     135 

32  Kristina Volčina 1997 510 Jože Mihevc Idrija         DNF 
 



 

  Pionirke - ekipno  

      

      

1 Ekipa: Kovinar Ormož    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 531 Malec Tjaša 80 89 169 
 532 Novak Tina 87 87 174 

 533 Kosi Melisa 84 87 171 

    263 514 

      

      

2 Ekipa: Koloman Flisar Tišina    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 526 Mihelič Lea 84 90 174 
 525 Fujs Megi 88 84 172 

 524 Pertl Betina 85 80 165 

    254 511 

      

      

3 Ekipa: Pomurka    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 534 Godina Sara 87 80 167 
 535 Sever Iva 84 81 165 

 536 Kosec Narina 79 80 159 

    241 491 

      

      

4 Ekipa: Črenšovci    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 527 Kiralj Vesna 87 71 158 
 528 Žižek Tiffany 76 77 153 

 529 Vogrinčič Mihaela 86 83 169 

    231 480 

      

      

5 Ekipa: Grosuplje    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 537 Zatler Barbara 70 80 150 
 538 Jerovšek Klavdija 86 86 172 

 539 Puhovski Špela 77 78 155 

    244 477 
 

 



 

  Cicibani - posamezno  

            

            

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser x9 x10 skupno 

 

1  Hamzič Denis 1999 118 Triglav Javornik Koroška Bela 96 93   9 189 DR 

2  Marinč Miha 1999 131 OSZ Kočevje 91 88   5 179  

3  Frelih Rok 2000 126 Železniki 86 90   4 176  

4  Zajamšek Aljaž 1999 110 Dolič 89 87   7 176  

5  Pivk Matevž 1999 117 Triglav Javornik Koroška Bela 86 86   1 172  

6  Urh Vladimir 2000 138 4. Junij Ilirska Bistrica 83 88   3 171  

7  Vidmar Anže 1999 119 Jože Mihevc Idrija 90 81   3 171  

8  Hotko Mitja 2000 123 Grosuplje 81 89   3 170  

9  Daskijević Branko 1999 107 Brežice 88 81   1 169  

10  Senič Blaž 1999 140 Dolič 77 91   3 168  

11  Vovk Lovro 1999 139 Dolič 83 85   3 168  

12  Kozlovič Enej 1999 135 Izola 81 86   2 167  

13  Čibej Jan 1999 102 Trebnje 82 82   2 164  

14  Konjar Jaša 1999 130 Jože Mihevc Idrija 88 76   1 164  

15  Brdelak Domen 1999 112 Impol 82 79     161  

16  Šorli Matic 1999 137 Kisovec 83 78   0 161  

17  Daskijević Danijel 1999 106 Brežice 83 75     158  

18  Jakopiček Patrik 2000 133 1. Pohorski Bataljon Ruše 79 78   2 157  

19  Sagadin Jan 2000 111 Impol 80 77   0 157  

20  Košir Timotej 1999 125 Železniki 82 74   1 156  

21  Medved Nejc 1999 127 Železniki 78 76   0 154  

22  Robert Cerovšek 1999 206 1956 Trbovlje 78 76   0 154  

23  Dražič Luka 2000 115 Triglav Javornik Koroška Bela 79 74     153  

24  Rus Tim 1999 108 Brežice 80 73   1 153  

25  Čučko Aljaž 1999 132 Tovarna Sladkorja Ormož 74 77   1 151  

26  Jaklič Nejc 1999 104 Trebnje 76 75     151  

27  Novak Luka 1999 103 Trebnje 77 74     151  

28  Berdnik Mark 2000 113 Impol 78 72   1 150  

29  Verščaj Luka 2000 101 Trebnje 76 73   2 149  

30  Žalik Timotej 1999 209 Črenšovci 71 74   0 145  

31  Mišmaš Urban 2000 122 Grosuplje 76 62     138  

32  Bizjak Tilen 1999 134 1. Pohorski Bataljon Ruše 65 67     132  

33  Pavlek Sven 2000 105 Brežice 65 66     131  

34  Pirc Gašper 1999 207 1956 Trbovlje 58 67     125  

35  Lozar Luka 2000 121 Grosuplje 65 50     115  

36  Mekše Gašper 2000 204 Dušan Poženel Rečica 61 53     114  

37  Alatič Rok 2000 136 Vrhnika 45 66     111  

38  Vidmar Aljaž 2001 120 Jože Mihevc Idrija 85 82   0 DSQ  

39  Lajič Viktor 2001 116 Triglav Javornik Koroška Bela 73 77     DSQ  

40  Dražič Matej 2001 114 Triglav Javornik Koroška Bela 79 72     DSQ  

41  Hudoklin Nejc 2001 109 Gorjanci 59 66     DSQ  

42  Miklavčič Vasja 1999 141 Grosuplje         DSQ  

 



 

  Cicibani - ekipno   

      

      

1 Ekipa: Triglav Javornik Koroška Bela    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 118 Hamzič Denis 96 93 189 
 117 Pivk Matevž 86 86 172 

 115 Dražič Luka 79 74 153 

    253 514 

      

      

2 Ekipa: Dolič    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 110 Zajamšek Aljaž 89 87 176 
 140 Senič Blaž 77 91 168 

 139 Vovk Lovro 83 85 168 

    263 512 

      

      

3 Ekipa: Železniki    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 125 Košir Timotej 82 74 156 
 126 Frelih Rok 86 90 176 

 127 Medved Nejc 78 76 154 

    240 486 

      

      

4 Ekipa: Brežice    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 108 Rus Tim 80 73 153 
 107 Daskijević Branko 88 81 169 

 106 Daskijević Danijel 83 75 158 

    229 480 

      

      

5 Ekipa: Impol    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 113 Berdnik Mark 78 72 150 
 112 Brdelak Domen 82 79 161 

 111 Sagadin Jan 80 77 157 

    228 468 

      

      



6 Ekipa: Trebnje    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 104 Jaklič Nejc 76 75 151 
 103 Novak Luka 77 74 151 

 102 Čibej Jan 82 82 164 

    231 466 

      

      

7 Ekipa: Grosuplje    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 121 Lozar Luka 65 50 115 
 122 Mišmaš Urban 76 62 138 
 123 Hotko Mitja 81 89 170 

    201 423 

      

      

8 Ekipa: Jože Mihevc Idrija    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

 120 Vidmar Aljaž 85 82 0 
 119 Vidmar Anže 90 81 171 
 130 Konjar Jaša 88 76 164 

    239 DSQ 
 



 

  
Mlajše pionirke - posamezno 

 

            

            

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser x9 x10 skupno 

 

1  Markelj Vesna 1997 230 Železniki 95 92   10 187 DR 

2  Drnovšek Neža 1998 227 Kisovec 87 90   5 177  

3  Ogorevc Maša 1998 221 Elektro Maribor 88 89   6 177  

4  Hudoklin Nuša 1997 239 Gorjanci 90 86   3 176  

5  Pantar Iza 1997 234 OSZ Kočevje 87 87   2 174  

6  Sukić Suzana 1998 224 Trzin 84 89   2 173  

7  Hrovat Sara 1998 235 Triglav Javornik Koroška Bela 85 88   2 173  

8  Ogorevc Lina 1998 222 Elektro Maribor 85 86   3 171  

9  Kač Nika 1997 231 Liboje 85 86   2 171  

10  Tkalec Vesna 1997 233 Dušan Poženel Rečica 82 87   1 169  

11  Kerlatec Ajda 1998 223 Postojna 84 85   0 169  

12  Kralj Eva 1998 225 Trzin 84 82   0 166  

13  Ocepek Monika 1997 229 Kisovec 82 82   2 164  

14  Krnjajič Alja 1998 237 Triglav Javornik Koroška Bela 84 80   2 164  

15  Šorli Tjaša 1998 228 Kisovec 81 79   1 160  

16  Noč Nastja 1998 236 Triglav Javornik Koroška Bela 83 77   0 160  

17  Javorac Saša 1998 226 Trzin 72 85   3 157  

18  Kač Saša 1997 232 Liboje 80 77   1 157  

19  Kos Eva 1998 238 Gorjanci 77 79   2 156  

 

 

  Mlajše pionirke - ekipno 
      

      

1 Ekipa: Kisovec    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

   Drnovšek Neža 87 90 177 
   Šorli Tjaša 81 79 160 
   Ocepek Monika 82 82 164 

    251 501 

      

      

2 Ekipa: Triglav Javornik Koroška Bela    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

   Hrovat Sara 85 88 173 
   Noč Nastja 83 77 160 
   Krnjajič Alja 84 80 164 

    245 497 

      
      



3 Ekipa: Trzin    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

   Sukić Suzana 84 89 173 
   Kralj Eva 84 82 166 
   Javorac Saša 72 85 157 

    256 496 
 

 

 

 

  Cicibanke - posamezno  

  
         

 

            

  Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser x9 x10 skupno 

 

1  Rant Laura 2000 213 Železniki 92 90   7 182 DR 

2  Ratnik Špela 2000 219 Dolič 90 86   5 176  

3  Prezelj Anja 2000 214 Železniki 87 87   1 174  

4  Penava Kadilnik Urška 1999 203 Slovenske Konjice 86 82   3 168  

5  Kaukler Rebeka 1999 218 Impol 81 83   0 164  

6  Kulić Laura 1999 212 Grosuplje 87 76   3 163  

7  Deželak Lucija 2000 205 Dušan Poženel Rečica 78 80   1 158  

8  Kavaš Katja 1999 217 Črenšovci 75 81   1 156  

9  Kerin Naša 1999 208 1956 Trbovlje 71 61   1 132  

10  Hozjan Sara 1999 215 Črenšovci 66 57   0 123  

11  Hrovat Nika 1999 216 Črenšovci 52 68     120  

 

 

 

 

 Ekipa: Črenšovci    

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno 

   Hozjan Sara 66 57 123 
   Hrovat Nika 52 68 120 
   Kavaš Katja 75 81 156 

    206 399 

      

 Uradno ekipno ni razvrstitve    

 



 

  Mlajši pionirji - posamezno 
           

           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser x10x x10 skupno 

1  Lešek Aljaž 1997 422 Grosuplje 90 90   4 180 
2  Tomažič Rok 1998 311 Kovinar Ormož 91 89   5 180 
3  Živic Tadej 1997 329 Postojna 93 87   5 180 
4  Škoflek Žan 1997 310 Dolič 88 91   2 179 

5  Freeland John Jakob 1997 331 Leskovec 87 91   5 178 

6  Ožbolt Nejc 1997 315 OSZ Kočevje 90 88   3 178 

7  Novak Klemen 1997 435 Leskovec 90 88   3 178 

8  Tomažič Žan 1997 312 Kovinar Ormož 91 87   6 178 
9  Zapušek Anže 1998 420 Liboje 91 86   3 177 

10  Žuber Žan 1998 409 Vrhnika 86 90   5 176 
11  Pantelič Božo 1998 333 Triglav Javornik Koroška Bela 88 88   5 176 
12  Zupančič Andraž 1998 424 Grosuplje 89 87   4 176 

13  Tirič Ismar 1997 419 Kisovec 87 88   1 175 

14  Šparlek Ažbe 1997 318 Okrogar Skvarča 85 89   5 174 

15  Zadnik Gregor 1998 414 OSZ Kočevje 87 87 3 3 174 

16  Mušič Tim 1998 313 Trzin 87 87 1 3 174 
17  Habjan Gašper 1997 325 Grosuplje 87 87   3 174 
18  Kolenc Jan 1997 326 Grosuplje 88 86   4 174 
19  Baumhakl Staš 1997 401 Impol 85 88   3 173 
20  Jarni Domen 1997 316 OSZ Kočevje 85 88   2 173 

21  Vidmar Žiga 1997 416 OSZ Kočevje 88 85   5 173 

22  Jerovšek Anže 1998 425 Grosuplje 83 89   4 172 

23  Rupnik Urban 1997 432 Jože Mihevc Idrija 83 89   4 172 

24  Rožman David 1997 335 Brežice 87 85   5 172 
25  Petkovič Vito 1997 340 Ptuj 87 85   3 172 
26  Bezjak Jure 1997 434 Elektro Maribor 87 84   2 171 
27  Medič Davor 1997 439 Triglav Javornik Koroška Bela 90 81   4 171 
28  Vrankovečki Luka 1997 301 Tovarne sladkorja Ormož 85 85   4 170 

29  Rus Luka 1997 319 Jože Kovačič Šentvid ob Stični 88 82   6 170 

30  Žokalj Luka 1998 332 Leskovec 84 85   4 169 

31  Pretnar Matic 1997 440 Triglav Javornik Koroška Bela 85 84     169 

32  Tomat Tilen 1998 426 Grosuplje 86 83   2 169 
33  Hekič Jernej 1997 408 Bukovec Dobrepolje 87 82   4 169 
34  Kuzman Urban 1997 430 Dolič 83 85   4 168 
35  Kastelic Klemen 1997 417 OSZ Kočevje 83 85   1 168 
36  Stojanov Emil 1998 337 Elektro Maribor 87 81   3 168 

37  Oberstar Matic 1998 415 OSZ Kočevje 88 80   2 168 

38  Jereb Bine 1998 306 Škofja Loka 84 83   4 167 

39  Jarc Žan 1997 412 Tabor Ježica 84 83   3 167 

40  Mlakar Igor 1998 334 Triglav Javornik Koroška Bela 86 81   4 167 
41  Sušek Vid 1998 410 Ptuj 87 80   4 167 
42  Mekše Urban 1998 413 Dušan Poženel Rečica Rečica 84 81   2 165 
43  Lukšič Kristjan 1998 309 Bukovec Dobrepolje 82 82   1 164 



44  Mitić Nik 1998 431 1. Pohorski Bataljon Ruše 83 81   2 164 

45  Pajer Vid 1997 330 Dolič 86 78   4 164 

46  Zorc Žiga 1997 338 Elektro Maribor 87 77   2 164 

47  Sobočan Luka 1999 305 Črenšovci 78 84   2 162 

48  Pleh Matjaž 1997 411 Kovinar Ormož 77 84   1 161 
49  Helbl Mitja 1998 327 1. Pohorski Bataljon Ruše 81 79   2 160 
50  Lokar Jernej 1998 320 Jože Kovačič Šentvid ob Stični 76 82   1 158 
51  Širec Tadej 1998 339 Ptuj 79 78   2 157 
52  Kulić Mark 1997 423 Grosuplje 82 75   2 157 
53  Nagy Jan 1998 405 Črenšovci 77 79   0 156 
54  Frangež Andrej 1998 328 1. Pohorski Bataljon Ruše 79 77   1 156 
55  Škara Nik 1997 418 Okrogar Skvarča 82 74     156 
56  Komljanec Žiga 1998 303 Gorjanci 83 73   3 156 
57  Bambič David 1999 308 Bukovec Dobrepolje 78 77   2 155 
58  Unetič Nik 1998 436 Leskovec 82 72   1 154 
59  Murn Tim 1998 428 Grosuplje 82 72   0 154 
60  Košak Tim 1997 402 Gorjanci 85 69   2 154 
61  Visič Anej 1998 433 Elektro Maribor 77 76   2 153 
62  Grošelj Amadej 1998 406 Trzin 71 81   0 152 
63  Čufar Krištof 1998 321 Železniki 78 74   1 152 
64  Šprah Žan 1997 302 Gorjanci 78 74   0 152 
65  Medved Jaka 1997 403 Jože Kovačič Šentvid ob Stični 73 78   1 151 
66  Laznik Klemen 1998 314 Trzin 72 78     150 
67  Škrabec Jan 1998 307 Škofja Loka 77 73     150 
68  Gračner Aljoša 1997 322 1956 Trbovlje 76 73     149 
69  Muhadžič Vid 1997 404 Jože Kovačič Šentvid ob Stični 82 66   2 148 
70  Vovk Domen 1998 438 Brežice 63 82   3 145 
71  Kadunc Maj 1998 427 Grosuplje 68 72   1 140 
72  Bregar Žiga 1999 317 Okrogar Skvarča 59 79     138 
73  Cimbaljevič Jaka 1999 407 Škofja Loka 63 72   0 135 
74  Tompa Luka 1998 304 Črenšovci 61 72     133 
75  Bajramovič Midhat 1997 336 Brežice 34 43     77 
 

 



 

  Mlajši pionirji - ekipno  

       

       

1 Ekipa: Grosuplje     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 325 Habjan Gašper 87 87 174  

 326 Kolenc Jan 88 86 174  

 422 Lešek Aljaž 90 90 180  

    263 528 IDR 

       

       

2 Ekipa: Leskovec     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 331 Freeland John Jakob 87 91 178  

 332 Žokalj Luka 84 85 169  

 435 Novak Klemen 90 88 178  

    264 525  

       

       

3 Ekipa: OSZ Kočevje     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 315 Ožbolt Nejc 90 88 178  

 316 Jarni Domen 85 88 173  

 414 Zadnik Gregor 87 87 174  

    263 525  

       

       

4 Ekipa: Kovinar Ormož     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 311 Tomažič Rok 91 89 180  

 312 Tomažič Žan 91 87 178  

 411 Pleh Matjaž 77 84 161  

    260 519  

       

       

5 Ekipa: Triglav Javornik Koroška Bela     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 333 Pantelič Božo 88 88 176  

 334 Mlakar Igor 86 81 167  

 439 Medič Davor 90 81 171  

    250 514  

       

       



6 Ekipa: Dolič     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 310 Škoflek Žan 88 91 179  

 330 Pajer Vid 86 78 164  

 430 Kuzman Urban 83 85 168  

    254 511  

       

       

7 Ekipa: Elektro Maribor     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 337 Stojanov Emil 87 81 168  

 338 Zorc Žiga 87 77 164  

 434 Bezjak Jure 87 84 171  

    242 503  

       

       

8 Ekipa: Ptuj     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 339 Širec Tadej 79 78 157  

 340 Petkovič Vito 87 85 172  

 410 Sušek Vid 87 80 167  

    243 496  

       

       

9 Ekipa: Bukovec Dobrepolje     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 308 Bambič David 78 77 155  

 309 Lukšič Kristjan 82 82 164  

 408 Hekič Jernej 87 82 169  

    241 488  

       

       

10 Ekipa: 1. Pohorski Bataljon Ruše     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 328 Frangež Andrej 79 77 156  

 327 Helbl Mitja 81 79 160  

 431 Mitić Nik 83 81 164  

    237 480  

       

       

11 Ekipa: Jože Kovačič Šentvid ob Stični     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 319 Rus Luka 88 82 170  

 320 Lokar Jernej 76 82 158  

 403 Medved Jaka 73 78 151  

    242 479  

       

       



12 Ekipa: Trzin     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 313 Mušič Tim 87 87 174  

 314 Laznik Klemen 72 78 150  

 406 Grošelj Amadej 71 81 152  

    246 476  

       

       

13 Ekipa: Okrogar Skvarča     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 317 Bregar Žiga 59 79 138  

 318 Šparlek Ažbe 85 89 174  

 418 Škara Nik 82 74 156  

    242 468  

       

       

14 Ekipa: Gorjanci     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 302 Šprah Žan 78 74 152  

 303 Komljanec Žiga 83 73 156  

 402 Košak Tim 85 69 154  

    216 462  

       

       

15 Ekipa: Škofja Loka     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 306 Jereb Bine 84 83 167  

 307 Škrabec Jan 77 73 150  

 407 Cimbaljevič Jaka 63 72 135  

    228 452  

       

       

16 Ekipa: Črenšovci     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 304 Tompa Luka 61 72 133  

 305 Sobočan Luka 78 84 162  

 405 Nagy Jan 77 79 156  

    235 451  

       

       

17 Ekipa: Brežice     

    
1. 
ser 

2. 
ser skupno  

 335 Rožman David 87 85 172  

 336 Bajramovič Midhat 34 43 77  

 438 Vovk Domen 63 82 145  

    210 394  

 



 

  Kadeti pištola - posamezno 
           

           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1  Repič Rožle 1993 122 Kamnik 91 93 94 89 367 
2  Trontelj Žan 1994 102 Grosuplje 88 89 94 94 365 
3  Druzovič Ivan 1994 125 Juršinci 91 91 89 91 362 
4  Ribič Matej 1995 124 Brežice 87 88 84 93 352 

5  Žan Mir 1995 118 Jože Kerenčič Miklavž 90 83 90 86 349 

6  Plestenjak Marko 1995 105 Škofja Loka 85 86 87 88 346 

7  Majdič Primož 1994 107 Kamnik 88 83 87 87 345 

8  Kovač Luka 1993 116 Grosuplje 91 91 86 76 344 
9  Kekec David 1994 103 Juršinci 84 88 89 82 343 

10  Červek Janez 1995 123 Grosuplje 90 83 81 86 340 
11  Vintar Tomaž  1993 117 Olimpija 82 88 81 88 339 
12  Čeper Jože 1997 119 Vremščica Vremski britof 84 80 89 83 336 

13  Mrvič Rok 1994 110 Marok Sevnica 79 85 83 77 324 

14  Sarjaš Andreas 1995 106 Štefan Kovač Turnišče 74 82 83 83 322 

15  Vesenjak Gregor 1994 114 Juršinci 83 84 82 69 318 

16  Polajnko Gregor 1993 126 Kovinar Ormož 75 85 83 74 317 
17  Vnučec Tilen 1993 111 Kovinar Ormož 76 81 86 70 313 
18  Kenk Matic 1996 104 Brežice 70 77 81 74 302 
19  Milinovič Jure 1995 120 Gorenja vas 79 69 76 72 296 
20  Blažević Krešimir 1993 113 Brežice 70 71 68 72 281 

21  Jevšovar Tomi 1993 115 Kovinar Ormož 67 79 61 71 278 
 

 



 

  Kadeti pištola - ekipno 
        

        

1 Ekipa: Grosuplje      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 102 Trontelj Žan 88 89 94 94 365 
 116 Kovač Luka 91 91 86 76 344 

 123 Červek Janez 90 83 81 86 340 

      256 1049 

        

        

2 Ekipa: Juršinci      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 103 Kekec David 84 88 89 82 343 
 114 Vesenjak Gregor 83 84 82 69 318 

 125 Druzovič Ivan 91 91 89 91 362 

      242 1023 

        

        

3 Ekipa: Brežice      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 104 Kenk Matic 70 77 81 74 302 
 113 Blažević Krešimir 70 71 68 72 281 

 124 Ribič Matej 87 88 84 93 352 

      239 935 

        

        

4 Ekipa: Kovinar Ormož      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 111 Vnučec Tilen 76 81 86 70 313 
 115 Jevšovar Tomi 67 79 61 71 278 

 126 Polajnko Gregor 75 85 83 74 317 

      215 908 
 

 



 

  Kadetinje pištola - posamezno 
           

           

  Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

1  Vodeb Katja 1993 134 Liboje 90 85 92 94 361 
2  Kovačič Anuša 1994 135 Marok Sevnica 90 89 95 85 359 
3  Kotnik Kaja 1993 138 Liboje 79 85 82 90 336 
4  Tomaševič Anja 1995 131 Železniki 87 79 79 82 327 
5  Novoselič Andreja ? 139 Brežice 77 79 86 79 321 

6  Županc Vesna 1995 101 Dušan Poženel Rečica 84 86 79 72 321 

7  Rojko Sara 1993 137 Ptuj 80 79 86 73 318 

8  Bartol Lara 1997 133 Moris 77 77 78 80 312 
9  Pirc Nika 1994 140 Marok Sevnica 74 70 77 75 296 

10  Lešnik Nives 1994 130 Liboje 80 69 72 74 295 
11  Daskijevič Barbara 1995 129 Brežice 70 74 66 76 286 
12  Marc Tajda 1997 128 Marok Sevnica 60 69 74 66 269 

13  Hervol Samanta 1994 136 Brežice 64 67 72 59 262 

14  Mlakar Anamarija 1995 132 Gorenja vas 64 64 69 60 257 

15  Sirnik Ana 1995 127 Gorenja vas 41 55 53 54 203 
 

 

  Kadetinje pištola - ekipno 
        

        

1        

 Ekipa: Liboje      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 138 Kotnik Kaja 79 85 82 90 336 
 134 Vodeb Katja 90 85 92 94 361 
 130 Lešnik Nives 80 69 72 74 295 

      258 992 

        

2 Ekipa: Marok Sevnica      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 128 Marc Tajda 60 69 74 66 269 
 135 Kovačič Anuša 90 89 95 85 359 
 140 Pirc Nika 74 70 77 75 296 

      226 924 

        

        

3 Ekipa: Brežice      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 129 Daskijevič Barbara 70 74 66 76 286 
 136 Hervol Samanta 64 67 72 59 262 
 139 Novoselič Andreja 77 79 86 79 321 

      214 869 



  Kadetinje puška - posamezno 
           

           

  
Priimek in ime Leto 

roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1  Mihalič Špela 1993 224 Koloman Flisar Tišina 98 99 95 99 391 

2  Muhič Živa 1993 222 Postojna 97 96 97 98 388 
3  Weingerl Tina 1994 227 1. Pohorski Bataljon Ruše 95 97 96 96 384 
4  Raščan Kaja 1994 228 Pomurka 93 95 98 97 383 
5  Habjanič Melanie 1994 229 Kovinar Ormož 92 95 97 98 382 
6  Ratnik Katja 1994 239 Koloman Flisar Tišina 93 97 95 96 381 

7  Petroci Nina 1993 233 Koloman Flisar Tišina 93 95 96 93 377 

8  Razboršek Teja 1993 235 Franc Lešnik Vuk 91 94 95 95 375 

9  Vernik Petra 1994 223 Kovinar Ormož 94 95 93 93 375 

10  Rebernik Polona 1993 238 Predoslje 95 89 92 91 367 
11  Kastelic Ines 1994 225 Gorjanci 91 91 93 90 365 
12  Kačič Jana 1994 226 Dušan Poženel Rečica 87 88 92 92 359 
13  Fojkar Tina 1993 232 Škofja Loka 92 84 90 90 356 
14  Jakovec Katarina 1993 231 OSZ Kočevje 92 86 88 90 356 

15  Barber Sara 1993 236 1. Pohorski Bataljon Ruše 89 92 88 86 355 

16  Hojč Tina 1993 234 Jože Kovačič Šentvid pri Stični 91 86 91 84 352 
17  Perovšek Janja 1994 221 Sonja Vesel Ivančna Gorica 89 85 89 85 348 
18  Pavčnik Eva 1994 230 Rudnik Hrastnik 91 82 84 88 345 
19  Kuharič Urška 1994 237 Kovinar Ormož 88 87 86 81 342 
20  Fluks Samanta 1995 240 Liboje 82 86 78 92 338 
 

 

  Kadetinje puška - ekipno 
        

 Ekipa: Koloman Flisar Tišina      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 224 Mihalič Špela 98 99 95 99 391 
 233 Petroci Nina 93 95 96 93 377 

 239 Ratnik Katja 93 97 95 96 381 

      288 1149 

        

        

 Ekipa: Kovinar Ormož      

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 

 237 Kuharič Urška 88 87 86 81 342 
 229 Habjanič Melanie 92 95 97 98 382 

 223 Vernik Petra 94 95 93 93 375 

      272 1099 
 

Uradno ekipno ni razvrstitve. 



 

 

  Kadeti puška - posamezno 
           

           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 

1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

1  Šumak Jan 1993 207 Kovinar Ormož 98 93 98 98 387 
2  Rošer Rok 1993 333 Dolič 96 96 95 94 381 
3  Gale Urban 1993 209 Grosuplje 94 93 95 97 379 
4  Požar Karim 1994 311 Izola 97 94 92 96 379 
5  Žalik Tadej 1994 210 Štefan Kovač Turnišče 92 96 94 96 378 
6  Presterel Anže 1994 328 Triglav Javornik Koroška Bela 95 94 93 95 377 
7  Kozinc Jan 1994 307 Radovljica 95 93 92 94 374 
8  Švetak Rocco 1993 304 Anaran 93 98 91 92 374 
9  Kanadare Erik 1997 329 Cerknica 92 93 92 95 372 

10  Petrovič Darko 1993 215 Vremščica Vremski Britof 93 92 91 94 370 
11  Maučec Jaka 1994 213 Štefan Kovač Turnišče 91 94 89 94 368 
12  Kastelic Luka 1993 301 Sonja Vesel Ivančna Gorica 87 89 92 98 366 
13  Pušenjak Tomaž 1994 313 Olimpija 92 89 94 91 366 
14  Nose Matej 1993 305 Bukovec Dobrepolje 89 90 92 90 361 
15  Falkner Žiga 1993 212 Trebnje 90 90 91 90 361 
16  Kepa Jošt 1994 220 Trebnje 90 91 91 89 361 
17  Jeklič Nik 1994 303 Triglav Javornik Koroška Bela 95 90 82 93 360 
18  Mirnik Tomi 1994 315 Juteks Žalec 91 90 91 87 359 
19  Timo Oman 1993 316 Radovljica 89 88 90 90 357 
20  Draškovič Aljoša 1995 203 Štefan Kovač Turnišče 92 89 89 86 356 
21  Zelko Jure 1994 324 Gančani 83 93 91 88 355 
22  Razbornik Iva 1993 321 Dolič 87 84 91 92 354 
23  Kranjec Žiga 1993 201 Postojna 91 89 85 89 354 
24  Polajnko Gregor 1993 216 Kovinar Ormož 85 93 84 91 353 
25  Gregorc Žan 1993 327 Kranj 89 81 92 90 352 
26  Uhan Matic 1993 206 Trebnje 89 87 89 86 351 
27  Dajič Nino 1994 214 Liboje 89 83 87 89 348 
28  Radosavljevič Uroš 1994 217 Postojna 91 84 87 86 348 
29  Melanšek Miha 1993 309 Juteks Žalec 86 83 90 88 347 
30  Vnučec Tilen 1993 211 Kovinar Ormož 90 85 80 91 346 
31  Lampreht Bojan 1993 326 Vrhnika 83 87 87 88 345 
32  Vidmar Aljoša 1994 202 Vremščica Vremski Britof 85 89 84 86 344 
33  Pirc Andrej 1993 323 Gorjanci 84 89 81 88 342 
34  Novak Gregor 1994 317 Dušan Poženel Rečica 88 86 82 85 341 
35  Glažar Mitja 1994 310 Dolič 82 83 86 88 339 
36  Polh Mitja 1994 218 Vremščica Vremski Britof 83 87 79 83 332 
37  Milinovič Jure 1995 308 Gorenja vas 75 80 86 89 330 
38  Samec Gregor 1994 302 Bukovec Dobrepolje 83 84 85 78 330 
39  Fink Domen 1993 318 Preddvor 87 86 80 77 330 
40  Verbančič Damir 1994 319 Gančani 78 80 81 84 323 
41  Visočnik Niko 1994 325 Kidričevo 82 77 80 83 322 
42  Draganič Borut 1994 208 Postojna 75 80 83 83 321 
43  Arnšek Denis 1996 205 Liboje 73 83 75 87 318 
44  Pavlič Gregor 1994 219 Grosuplje 70 80 75 83 308 
45  Zupančič Adam 1994 204 Grosuplje 70 74 75 75 294 
 

 



 

  Kadeti puška - ekipno  

        

        

1 Ekipa: Štefan Kovač Turnišče      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 210 Žalik Tadej 92 96 94 96 378 
 213 Maučec Jaka 91 94 89 94 368 

 203 Draškovič Aljoša 92 89 89 86 356 

      276 1102 

        

        

2 Ekipa: Kovinar Ormož      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 207 Šumak Jan 98 93 98 98 387 
 211 Vnučec Tilen 90 85 80 91 346 

 216 Polajnko Gregor 85 93 84 91 353 

      280 1086 

        

        

3 Ekipa: Trebnje      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 206 Uhan Matic 89 87 89 86 351 
 212 Falkner Žiga 90 90 91 90 361 

 220 Kepa Jošt 90 91 91 89 361 

      265 1073 

        

        

4 Ekipa: Vremščica Vremski Britof      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 202 Vidmar Aljoša 85 89 84 86 344 
 215 Petrovič Darko 93 92 91 94 370 

 218 Polh Mitja 83 87 79 83 332 

      263 1046 

        

        

5 Ekipa: Postojna      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 201 Kranjec Žiga 91 89 85 89 354 
 217 Radosavljevič Uroš 91 84 87 86 348 

 208 Draganič Borut 75 80 83 83 321 

      258 1023 

        

        



6 Ekipa: Grosuplje      

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser skupno 

 219 Pavlič Gregor 70 80 75 83 308 
 209 Gale Urban 94 93 95 97 379 

 204 Zupančič Adam 70 74 75 75 294 

      255 981 
 


